
平素より「ARK ラリー・カムイ」運営につきまして
格別のご厚情を賜り厚く御礼申し上げます。

2020年JAF全日本ラリー選手権 第7戦「2020 Sammy ARK ラリー・カムイ」について
2020年 7月3～5日（変更申請 7月10～12日）開催予定にて準備を進めておりましたが、
新型コロナウイルス感染拡大の可能性が完全に避けられないことや、安全確保を鑑み、
皆様の安全を第一に考慮し検討しました結果、中止とさせていただく事にいたしました。

急なご連絡となりご迷惑をおかけいたしますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。
大変な時期が続きますが、皆様どうかご自愛ください。

2020年 JAF全日本ラリー選手権 第 7戦
「2020 Sammy ARK ラリー・カムイ」中止について

2020 年 5月 27日

「2020 Sammy ARKラリー・カムイ」
大会組織委員長　竹 道　雄 康


